
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 2507 del 10.06.2021 - GURI n. 52 del 02.07.2021 con il quale è stata indetta, tra le 
altre, la procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 posto di Professore di prima 
fascia di cui all’art. 18 c.1 - Legge 240 del 30.12.2010 - Concorso n. 3 – Priorità II - S.C. 
10/F2 – “Letteratura Italiana Contemporanea” - S.S.D. L-FIL-LET/11 – “Letteratura Italiana 
Contemporanea”- Dipartimento di Scienze Umanistiche;  

VISTO il D.R. n. 3552 del 20.09.2021 - Albo n. 2502 del 20.09.2021, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata; 

VISTA la nota pervenuta in data 21.09.2021 con la quale la Prof.ssa Caterina VERBARO dichiara di 

non poter fare parte della Commissione per sopravvenuti impegni istituzionali; 

RITENUTE valide le motivazioni dalla stessa rappresentate 

 

DECRETA 

 

Vengono accolte le dimissioni della Prof.ssa Caterina VERBARO quale componente della 

Commissione giudicatrice della procedura selettiva finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

Professore di prima fascia di cui all’art. 18 c.1 - Legge 240 del 30.12.2010 - Concorso n. 3 – Priorità II 

- S.C. 10/F2 – “Letteratura Italiana Contemporanea” - S.S.D. L-FIL-LET/11 – “Letteratura Italiana 

Contemporanea”- Dipartimento di Scienze Umanistiche. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 

 

 
IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-09-22T15:53:21+0000
	Fabrizio Micari




